



اصلاح ارز ترجیحی و مردمی کردن یارانهها در افزایش رفاه عمومی تاثیرگذار است



شهرداری تهران مجوز ساخت ۱۲۷ برج بر روی گسل را صادر کرد



واگذاری کار عمرانی به متخصصین با تبعیت از قانون



رهبر انقلاب با نمایندگان اتمام حجت کرد



دوران سوء استفاده از حسابهای بانکی به سر آمد



ریل قانونگذاری در مجلس باید تغییر کند

طرح باید نظر موافق مرکز پژوهشها و اداره قوانین پارلمان را دریافت کند
توصیهها و رهنمودهای رهبر انقلاب باعث افزایش کارآمدی قوه مقننه خواهد شد

۲۴

بابایی کارنامی:

طرح تحقیق و تفحص از وزارت بهداشت کلید خورد

بعد از اتمام تعطیلات مجلس نیز روند آن را به طور جدی پیگیری خواهیم کرد
عدالت در توزیع منابع چه در حوزه درمان، چه پیشگیری رعایت نشده است
واردات تجهیزات پزشکی از طریق بهره‌مندی از منابع این بخش انجام شده است

۲۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

۳۴

تازه‌های فبر

حکم مقصران متروپل قتل شبه عمد است



یک وکیل دادگستری گفت: کسانی که در متروپل به وظایف خود عمل نکرده‌اند از نظر حقوقی و کیفری در قتل و پرداخت خسارات سهیم هستند و این موضوع قتل شبه عمد است.

نعمت احمدی حقوق‌دان و وکیل دادگستری در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به حادثه تلخ متروپل آبادان و مقصران این اتفاق، اظهار داشت: تشبیه این موضوع به قتل عمد شرایط ویژه‌ای خود را دارد اما از باب قاعده عدم رعایت نظامات دولتی و شرح وظایف افراد دست‌اندرکار از ابتدای امر تا وقوع این حادثه که در این پرونده نقش داشته‌اند؛ یعنی از نقشه‌ای که داده شده و شرایط مجاز بودن تعداد طبقات و ضریب مقاومت آن را تعیین کرده است مهم است لذا هر فردی در این قاعده دگرگونی ایجاد کرده مقصر محسوب می‌شود.

احمدی ادامه داد: سهم اینکه آیا این منطقه از جهت نظامات شهری برای ساختن این تعداد طبقه استاندارد بوده یا خیر مهم است اما ظاهراً مشخص شده که این ساختمان به دلیل وجود طبقه همکف و زیرزمین ۱۳ طبقه بوده است نه ۱۰ طبقه و باید دید نقشه جامع شهری این اجازه را به آنها داده است یا خیر و پروانه اولیه تا چقدر مجاز بوده است لذا نقش شهرداری در این قضیه برجسته است چراکه آنها در تهران و سایر شهرها متولی صدور پروانه و رعایت قوانین و مقررات ساخت و سازها شده‌اند و خودشان شریک هستند. این وکیل دادگستری همچنین در خصوص نقش دولت و استانداری خوزستان بداند از این بابت می‌توان مسئول دانست که آنها از ابزار نظارتی خود مانند بازرسی استفاده نکرده و بر عملکرد شهرداری‌ها نظارت نداشته و باعث شدند یک ساختمان در مقابل چشم مردم بالا برود و با وجود تذکرات متعدد کارشناسان درباره ریزش این ساختمان، افرادی به خاطر منافع

۴

از حوادث پلاسکو و متروپل درس عبرت بگیریم



وی تاکید کرد: بایستی از این حوادث درس عبرت بگیریم و مسئولان نباید اجازه دهند که درخواست های طبقات اضافی بالای جان و مال مردم شود. گفتنی است در ادامه جلسه قدرت اله محمدی سرپرست سازمان آتش نشانی و

چمران:

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به حوادث پلاسکو و متروپل تاکید کرد: بایستی از این حوادث درس عبرت بگیریم و مسئولان نباید اجازه دهند که درخواست های طبقات اضافی بالای جان و مال مردم شود.

به گزارش ایلنا، چمران در شصت و ششمین جلسه شورا با یادآوری رویدادهای ایام هفته به روز جهانی صلح اشاره داشت و افزود: همانطور که همه میدانیم این نام گذاری ها صوری است چراکه نه سازمان ملل تاکنون توانسته موجبات صلحی را فراهم کند و نه در این محل تصمیمات عادلانه گرفته می‌شود.

مهدی چمران در ادامه به حادثه متروپل آبادان اشاره کرد و ضمن تسلیت مجدد به شهروندان آبادانی و هموطنان کشورمان تاکید کرد: تلخی خرابی ها و داغی که بر دلها نشسته دیگر اجازه نخواهند داد که تخلفات بر ساخت و سازها ادامه یابد.

پافشاری مجلس بر تغییر روش پرداخت نقدی به کارت اعتباری است



به کار بیشتر وجود دارد. همین کاری که در دهکبندی کردند، غیر از اینکه روش پرداخت نقدی باشد یا کالبرگ باشد، نشان داد که دولت تا الان هنوز زیرساخت‌های لازم را برای کاری که ما مطرح کرده بودیم، یعنی پرداخت به شکل کارت اعتباری را ندارد. نماینده مردم کرمان در مجلس با تاکید بر اینکه مجلس بر اجرای شیوه کارت اعتباری اصرار دارد، خاطر نشان کرد: اما آنچه که برای مجلس مهم و مورد پافشاری است این است که روش پرداخت نقدی به کارت اعتباری

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در خصوص زمان اجرای طرح کالا برگ الکترونیک گفت: نمی‌توانم عدد بگویم اما با این وضعیتی که ما می‌بینیم، پیش‌بینی می‌کنم که بیشتر از ۲ ماه زمان ببرد. محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به سوالی درباره آخرین اقدامات به منظور آماده‌سازی زیرساخت‌ها برای تخصیص کارت اعتباری الکترونیک به جای پرداخت یارانه نقدی، گفت: دولت دلیل عدم اجرای بند قانونی لایحه بودجه درخصوص تغییر نظام پرداخت یارانه را عدم وجود زیرساخت اعلام کرد، بررسی‌های ما هم نشان می‌داد که دولت برای فراهم‌آوری بخش قابل توجهی از زیرساخت تلاش کرده اما اینکه به نقطه پایانی برساند و کار عملیاتی شود، هنوز نیاز به کار دارد و امکان‌پذیر نبود که از ابتدای اجرای این طرح، کارت اعتباری عملیاتی شود.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد با توجه به اینکه حتی در بخش ایجاد پایگاه جامع رفاه ایرانیان، بانک اطلاعاتی، دهک‌بندی و ... همه این‌ها با نواقصی رو به رو بوده نیاز

آن هم بانک اطلاعاتی خانوارها و شبکه توزیع دو عامل مهم دیگر هستند که باید آماده شوند. پورابراهیمی در ادامه به ضعف سامانه‌های اطلاعاتی اشاره کرد و ابراز داشت: حتی اگر کار بانک مرکزی هم انجام شود در حوزه‌های دیگر اشکالاتی وجود دارد. ما هفته گذشته جلسه‌ای با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشتیم و براساس سؤالاتی که در این جلسه از سازمان‌ها مانند سازمان امور مالیاتی، سازمان بورس، گمرک، سازمان ثبت اسناد، سازمان ثبت املاک و ... داشتیم، مشخص شد که بخش عمده‌ای از این اطلاعات ناقص است و شرایط لازم را ندارد. وی خاطرنشان کرد: ما حتماً با دولت این رایزنی و هماهنگی را انجام خواهیم کرد تا ان‌شاءالله طی یکی-دو ماه آینده هم نواقص برطرف شده و هم زیرساخت‌ها فراهم شود تا این کار اجرایی شود. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در پاسخ به این سوال که «به نظر شما اجرای طرح کالا برگ الکترونیک بیشتر از ۲ ماه اعلام شده زمان می‌برد یا در موعد مقرر اجرایی خواهد شد؟» گفت: نمی‌توانم عدد بگویم اما با این وضعیتی که ما می‌بینیم، پیش‌بینی می‌کنم که بیشتر از ۲ ماه زمان ببرد.

تازه‌های فبر

نماینده ملایر: انتخاب مدیران بر عهده دولت است



نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از دخالت برخی نمایندگان با انگیزه های حزبی و سیاسی در انتصابات گفت: انتخاب و انتصاب مدیران بر عهده دولت است.

هادی بیگی‌نژاد در گفت و گو با ایرنا با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر عدم دخالت نمایندگان در انتصابات گفت: اگر نمایندگان در انتصاب مدیران دخالت کنند، در صورتی که مدیر منصوب شده تخلفی داشته باشد، افکار عمومی گلایه و شکایتشان را نزد چه کسی مطرح کنند؟

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی افزود: نمایندگان چون قانونا مسئول انتصاب مدیران نیستند زیر بار مسئولیت رفتار مدیران نیز نمی‌روند، بنابراین وقتی مدیری از طرف نمایندگان منصوب می‌شود هیچ‌کس زیر بار مسئولیت رفتار و عملکرد وی نمی‌رود. وی با بیان اینکه برخی نمایندگان با انگیزه‌های سیاسی، حزبی و گروهی در انتصابات دخالت می‌کنند، اظهار داشت: مرز دخالت و نظارت در این است که نمایندگان نسبت به مدیران متخلف به مقامات اجرایی شکایت می‌کنند و یا از مدیران درستکار دفاع می‌کنند. نمایندگان می‌توانند نظر مشورتی در انتخاب مدیران بدهند اما تصمیم‌گیر نهایی مقام اجرایی است و نمایندگان باید این موضوع را بپذیرند.

بیگی نژاد تاکید کرد: تکلیف شرعی نمایندگان این است که به مسئولیت قانونی خود عمل کنند. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: نمایندگان بر عملکرد مدیران نظارت می‌کنند و این نظارت استصوابی است و اگر مدیری خوب عمل نکند حذف می‌شود. مقام اجرایی نیز بارها اعلام کرده‌اند که عزل مدیران متخلف با دلایل منطقی براساس نظر نمایندگان انجام می‌شود اما نصب مدیران با نظر مقام اجرایی خواهد بود.

